1

INDICAÇÃO Nº 577/2020

Solicita providências, junto aos departamentos

competentes da Prefeitura, para que seja

viabilizada, se possível, a conclusão do asfalto da

Estrada dos Moreiras, Bairro do Saboó.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto aos

departamentos competentes da Prefeitura, para que seja viabilizada, se possível, a

conclusão do asfalto da Estrada dos Moreiras, Bairro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, haja vista que o trecho não asfaltado lhes causa

inúmeros problemas, tais como a poeira que se acumula e invade as casas, e a lama

que se forma durante dias chuvosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

26 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2020 - 14:48 7366/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z2S7P6A5P8B4K6X7
		2020-08-27T09:44:17-0300